
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1399

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:27:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 39/2023

N° do Processo: 134

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENSINO (OFICINAS, WORKSHOPS E CURSOS).

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1399/p-styletext-alignjustifystrongobjeto-nbspstrongprestacao-de-servicos-de-ensino-oficinas-workshops-e-cursosp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 134/2023-PMB 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 39/2023-PMB
 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENSINO
(OFICINAS, WORKSHOPS E CURSOS).
 
INTERESSADO: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
 
AUTUAÇÃO
 
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
 
Em 13 de junho de 2023.
 
Weslley Rodrigo Ramos Pires
Comissão de Licitação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/08/2023 00:00:00 CONTRATO Baixar

15/08/2023 00:00:00 RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Baixar

15/08/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

15/08/2023 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1df65fea0c3a66a2a78b068dc5394b95.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42ec6caf2d74039253177541514bdc55.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79e12fc3ea13394e19af443415f425a7.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c4758728bbffa906909f57a5c139779.pdf

